Céamara Municipal de Pirangucu - CNPJ: 02.322.066/0001-23

RECEITAS
RECEITAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS CORRENTES
SUBTOTAL
DEFICIT
TOTAL

DESPESAS
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
SUBTOTAL
SUPERAVIT
TOTAL

Estado de Minas Gerais
Balanco Orcamentario
Periodo: 12/2008

PREVISAO

DOTAGAO

RECEITAS REALIZADAS ATE O MES

270.000,00 281.888,24
270.000,00 281.888,24
270.000,00 281.888,24
0,00 0,00
0,00 0,00

DESPESAS LIQUIDADAS ATE O MES

249.746,35 236.049,63
183.066,85 183.066,85
66.679,50 52.982,78
33.453,65 4.947,00
33.453,65 4.947,00
283.200,00 240.996,63
0,00 40.891,61

0,00 0,00

SALDO

-11.888,24
-11.888,24
-11.888,24

0,00
-11.888,24

SALDO

13.696,72

0,00

13.696,72

28.506,65

28.506,65

42.203,37

0,00

1.311,76
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