## Câmara Municipal de Piranguçu - CNPJ: 02.322.066/0001-23

## Estado de Minas Gerais

## Balanço Orcamentário

Período: 12/2008

RECEITAS

RECEITAS CORRENTES

TOTAL



SALDO

-11.888,24

1.311,76

270.000,00	281.888,24	-11.888,24
270.000,00	281.888,24	-11.888,24
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	-11.888,24
~	,	
DOTAÇÃO	DESPESAS LIQUIDADAS ATE O MES	SALDO
249.746,35	236.049,63	13.696,72
183.066,85	183.066,85	0,00
66.679,50	52.982,78	13.696,72
33.453,65	4.947,00	28.506,65
33.453,65	4.947,00	28.506,65
283.200,00	240.996,63	42.203,37
0,00	40.891,61	0,00
	270.000,00 0,00 0,00 DOTAÇÃO 249.746,35 183.066,85 66.679,50 33.453,65 33.453,65 283.200,00	0,00 0,00   0,00 0,00   DOTAÇÃO DESPESAS LIQUIDADAS ATÉ O MÊS   249.746,35 236.049,63   183.066,85 183.066,85   66,679,50 52.982,78   33.453,65 4.947,00   33.453,65 4.947,00   283.200,00 240.996,63

PREVISÃO

270.000,00

0,00

RECEITAS REALIZADAS ATÉ O MÊS

281.888,24

0,00